

南雄市江头镇元甫村鹅塘至井头边沿
路排水渠提升改造工程

预 算 价

预 算 价

(小写)： 156,831.22

(大写)： 壹拾伍万陆仟捌佰叁拾壹元贰角贰分

建设单位：

(单位盖章)

造价咨询人：

(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人：

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

复 核 时 间：

单位工程预算汇总表

工程名称：南雄市江头镇元甫村鹅塘至井头边沿路排水渠提升改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市江头镇元甫村鹅塘至井头边沿路排水渠提升改造工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		排水工程						
1	011602001001	混凝土构件拆除	1. 拆除混凝土地面 拆除废渣装车外运3km	m3	31.2	199.15	6213.48	
2	011602001002	混凝土构件拆除	1. 拆除钢筋混凝土涵管 Φ400 拆除废渣装车外运3km	m3	12.43	234.41	2913.72	
3	041001001005	旧路面机械切缝	1. 旧路面机械切缝5cm深	m	314.4	5.27	1656.89	
4	040101002002	挖沟槽土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、二类土	m3	180.09	8.40	1512.76	
5	040103002001	余方弃置	1. 余方弃置：3km	m3	165.92	16.55	2745.98	
6	040103001004	回填砂	1. 管(基)坑回填砂	m3	33	171.51	5659.83	
7	040203007002	水泥混凝土	1. C25混凝土地面硬化140mm	m2	94.47	75.90	7170.27	
8	040203007003	水泥混凝土	1. C25混凝土地面硬化280mm	m2	8.75	135.80	1188.25	
9	040203007004	水泥混凝土	1. C25混凝土地面硬化200mm	m2	11.62	101.57	1180.24	
10	040201022003	混凝土水渠一	1. C25混凝土水渠	m	6.7	209.22	1401.77	
11	040201022001	砖砌水渠二	1. 名称：M7.5水泥砂浆砖砌排水沟240厚 均高800mm 2. 垫层：100mm厚C20砼 3. 抹灰：20mm厚1:2.5水泥砂浆水沟抹灰	m	152	333.02	50619.04	
12	040201022002	砖砌水渠三	1. 名称：M7.5水泥砂浆砖砌排水沟240厚 均高540mm 2. 垫层：100mm厚C20砼 3. 抹灰：20mm厚1:2.5水泥砂浆水沟抹灰	m	6	247.06	1482.36	
13	010515001001	现浇构件钢筋	1. 盖板螺纹钢制安	t	2.013	4758.12	9578.10	
14	010505003001	混凝土水沟盖板	1. 现浇C25水沟盖板	m3	31.39	459.88	14435.63	
15	040504001004	方形球墨铸铁井盖	1. 盖板材质、规格：方形球墨铸铁井盖 800*800	座	10	564.81	5648.10	
16	010401012001	红砖砌坡道	1. 红砖砌坡道 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	m3	0.39	657.69	256.50	
17	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 坡道20mm厚1:2.5水泥砂浆抹灰	m2	1.95	23.73	46.27	
18	040501004001	双壁波纹管 Φ200	1. 双壁波纹管 Φ200	m	3.2	74.32	237.82	
本页小计							113947.01	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市江头镇元甫村鹅塘至井头边沿路排水渠提升改造工程

标段：第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	8742.77			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄市江头镇元甫村鹅塘至井头边沿路排水渠提升改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	2649.32		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	2649.32		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市江头镇元甫村鹅塘至井头边沿路排水渠提升改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	40351.7169	1.00	40351.72		
2	01010040@1	螺纹钢 Φ 25以内	t	2.0633	3035.00	6262.12		
3	01030031	镀锌低碳钢丝 Φ 0.7~1.2	kg	0.497	4.57	2.27		
4	01030031@1	镀锌低碳钢丝 Φ 0.7~1.2	kg	4.6702	4.57	21.34		
5	01030055	镀锌低碳钢丝 Φ 2.5~4.0	kg	4.9225	4.57	22.50		
6	03010065	铁钉	kg	3.61	7.56	27.29		
7	03019001	圆钉综合	kg	56.0028	5.66	316.98		
8	03134011	水砂纸	张	0.4448	1.15	0.51		
9	03135001	低碳钢焊条综合	kg	19.4255	6.19	120.24		
10	03139291	钢锯片 Φ 300	片	1.3834	264.96	366.55		
11	03139531	合金钎头 Φ 150	个	0.0542	141.03	7.64		
12	03213001	铁件综合	kg	9.0667	4.87	44.15		
13	03214046	零星卡具	kg	69.2242	5.47	378.66		
14	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	35.3286	297.95	10526.16		
15	04030015	中砂	m3	111.6929	114.75	12816.76		
16	04050035	碎石20	m3	63.7185	118.75	7566.57		
17	04090015	生石灰	t	0.4845	310.00	150.20		
18	04130001	标准砖240 $\times$ 115 $\times$ 53	千块	32.3099	350.00	11308.47		
19	05030060	板枋材综合	m3	0.6438	1793.10	1154.40		
20	05030080	松杂板枋材	m3	0.3216	1793.10	576.66		
21	05030320	垫木	m3	0.0157	1758.05	27.60		
22	14090040	润滑脂	kg	0.0448	35.34	1.58		
23	14350630	脱模剂	kg	29.3415	2.43	71.30		
24	34050040	草板纸80#	张	75.075	4.19	314.56		
25	34110010	水	m3	136.5123	4.25	580.18		
26	34110010@1	水	m3	0.2214	4.25	0.94		
27	35010001	复合木模板面板	m2	5.0801	53.54	271.99		
28	35010010	钢模板	kg	12.1775	5.45	66.37		
29	35030080	木支撑	m3	2.6276	1651.95	4340.66		
30	99450760	其他材料费	元	696.6128	1.00	696.61		
31	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0026	1.00			
32	17250350	双壁波纹管 Φ 200	m	3.232	57.50	185.84		
33	36010080@6	方形球墨铸铁井盖 800*800	套	10	480.00	4800.00		

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市江头镇元甫村鹅塘至井头边沿路排水渠提升改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	00010003	机上人工	工日	15.5227	230.00	3570.22		
35	99450630	折旧费	元	2035.5581	1.00	2035.56		
36	99450640	检修费	元	582.7847	1.00	582.78		
37	99450650	维护费	元	1726.4235	1.00	1726.42		
38	99450660	安拆费	元	151.9077	1.00	151.91		
39	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	0.8714	8.03	7.00		
40	99450670@2	汽油(机械用)国III93#	kg	67.0018	8.03	538.02		
41	99450680	柴油(机械用)0#	kg	373.4609	7.55	2819.63		
42	99450700	电(机械用)	kW·h	520.4094	1.04	541.23		
43	99450700@2	电(机械用)	kW·h	186.3253	1.04	193.78		
		合计				115545.37		